
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH AN GIANG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số: 11/2017/QĐ-UBND An Giang,  ngày 17 tháng  3 năm 2017 

 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bãi bỏ Quyết định số 38/2013 ngày 28/10/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

ban hành Quy định về trình tự thủ tục xét chọn cơ sở dịch vụ du lịch đạt 
chuẩn trên địa bàn tỉnh An Giang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Quyết định số 3086/QĐ-BVHTTDL ngày 05/9/2016 của Bộ Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi bổ sung trong lĩnh vực 
bản quyền tác giả, xuất nhập khẩu văn hóa phẩm không nhằm mục đích kinh doanh, 
khách sạn thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 
405/TTr-SVHTTDL ngày 09/3/2017. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 38/2013 ngày 28/10/2013 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh ban hành Quy định về trình tự thủ tục xét chọn cơ sở dịch vụ du lịch đạt chuẩn 
trên địa bàn tỉnh An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 31 tháng 3 năm 2017. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch, Giám đốc Sở Tư pháp; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể 
tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và cá nhân, tổ chức có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.      

     
Nơi nhận:                
- Như Điều 3; 
- Cục Kiểm tra Văn bản – Bộ Tư pháp;  
- Cổng Thông tin điện tử Chính phủ; 
- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh; 
- UB MTTQ Việt Nam tỉnh; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Cổng Thông tin điện tử An Giang; 
- VPUBND tỉnh: LĐVP, các phòng,  
ban & Trung tâm; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
  
 
 

Nguyễn Thanh Bình 

  
  
 
 

 

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    




